ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                      КАРАР
[bookmark: _GoBack]от «__» октября 2021 года                                                                                    № ____
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 06.06.2020 № 144 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Новошешминском муниципальном районе на 2020 - 2025 годы»»

В целях приведения муниципальной программы «Обеспечение жильём молодых семей в Новошешминском муниципальном районе на 2020 – 2025 годы» утвержденного постановлением Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 06.06.2020 №144, в соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.09.2021 № 916 «О внесении изменений в приложение №3 к подпрограмме «Обеспечение жильём молодых семей в республике Татарстан» государственной программы «Обеспечение качественным жильём и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Республики Татарстан», Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики  Татарстан постановляет:
1. Пункт 35 приложения №1 к муниципальной программе «Обеспечение жильём молодых семей в Новошешминском муниципальном районе на 2020-2025 годы» утверждённого постановлением Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 06.06.2020 № 144 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Новошешминском муниципальном районе на 2020 - 2025 годы»» дополнить предложением следующего содержания:
«Приобретаемое жилое помещение (в том числе являющееся объектом долевого строительства) должно находится или строительство жилого дома должно осуществляться на территории Республики Татарстан».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» htt://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан http://novosheshminsk.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам.

Руководитель                                                  	                                      Р.Р. Фасахов